וכך הייתה - אולי - המחשבה של חז"ל . התקופה הראשונה של העולם הייתה תקופתם של אומות העולם שנכנסים תחת ההגדרה של בני נח, ובכל אותם אלפיים שנה שחז"ל קוראים להם שני אלפים תוהו וחיכה הקב"ה לזריחת האור בדמותו של אברהם א' . כנראה שתררח היה שיאו

מעשה שהיה...

יצא לאור בשנים תרכ"ד 1864 - תרכ"ו 1866 פרסם גם מחקרים על כתר ארם צובא וכן על כתבי-יד אחרים של התורה והמקרא . בספרו היה הרב ספיר מהראשונים להעיר את תשומת לבו של העולם היהודי על קיומם ומצבם של היהודים באתיופיה ואף של יהודי המזרח הרחוק .
בירושלים המשיך להתעניין ביהודי תימן, ובהישמע דבר משיח השקר, שוכר כחיל, שקם בתימן, כתב איגרת שבה הזהיר את יהודי תימן מפניו .
בשנים 1865 ו-1873 יצא לשני מסעות נוספים, באירופה ובצפון אפריקה . כמו כן פרסם תשובה בשם עדות ביהוסף בנושא עזבונו של הגביר ניסים שמאמא . אחד מגילוייו המשמעותיים ביותר היה אודות הגניזה העתיקה בקהיר, שעליה דיבר בספרו . בעקבות הפרסום החלו חוקרים לפקוד את הגניזה ולחקור את ממצאיה .
בשנות 1833-1885 סייע להדפיס בירושלים את הספר "חמדת ימים" מאת גדול משוררי תימן ר' שלום שבזי ואף הוסיף לו הקדמה .
נפטר ב-ו' בתמוז ה'תרמ"ה 1885 .
מושב אבן ספיר בהרי ירושלים קרוי על שמו .

באותה העת. נישא לבתו של ר' שלמה זלמן הכהן, בתחילה היה מלמד בתלמוד תורה של עדת הפרושים ואחר כך סופר העדה וכן מזכיר עדת הפרושים בירושלים . באותה עת כתב שירים לכבוד נדבנים ואורחים מכובדים שבקרו בארץ ישראל, כך למשל פרסם בשנת 1854 את השיר 'כנף רננים' לכבודו של משה מונטיפיורי .

בספרו זה אשר

רבי יעקב הלוי ספיר
(ו' תמוז)

רבי יעקב ספיר נולד באשמיאני שבאימפריה הרוסית (כיום בבלארוס) ועלה לארץ ישראל כילד עם משפחתו בשנת 1832 . הוריו שהיו מעדת הפרושים התיישבו בצפת . תוך חודש מת אביו ושנה לאחר מכן מתה אמו . בהיותו בן 12 היה עד ראייה להתנפלותם של ערביי הגליל על יהודי צפת בסיוון ה'תקצ"ד, 1834 . עקב רעידת האדמה שהתחוללה בצפת בשנת 1837 עבר לירושלים . למד בישיבותיה של ירושלים

מראית עין במראה של איסור

יש כיום הרבה מוצרים שיש בהם חשש מראית עין. כגון, גבינה סינטטית שנראה כאילו היא גבינה ולאוכלה עם בשר. וכן ההיפך בשר טופו וכדו' לאוכלו עם חלב. ואיני מתייחס לנפש האוכלת שאולי אין בזה טעם יפה.